
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále rovněž jen „zákon“ či „zákon o zadávání veřejných zakázek“) 

 

1. Název zakázky 

 „Rozšíření projektu kulturního kreativního centra - Jízdárna“ 

 

2. Označení zadavatele 

Název zadavatele:  Město Znojmo 

Sídlo:    Obroková 1/12, 669 02 Znojmo 

IČO:    00293881 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je rekonstrukce dosud neřešených částí (prostory související 

s víceúčelovým sálem a k němu přidružené prostory, místnosti pro kreativní výuku, učebny a 

ateliér) objektu bývalé jízdárny Louckého kláštera. Rekonstruované prostory budou sloužit 

jako kulturně kreativní centrum. 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Nerelevantní, zadávací řízení bylo zrušeno. 

5. Použitý druh zadávacího řízení 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

V zadávacím řízení nebyla podána žádná nabídka. 

7. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů jejich 



 

vyloučení 

Nerelevantní, v zadávacím řízení nebyla podána žádná nabídka. 

8.   Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva  

Nerelevantní, zadávací řízení bylo zrušeno. 

9. Odůvodnění výběru dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Nerelevantní, zadávací řízení bylo zrušeno. 

10. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Nerelevantní, zadávací řízení bylo zrušeno. 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, odůvodnění použití zjednodušeného 

režimu. 

Nebylo použito. 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo. 

Zadavatel se ve smyslu ust. § 127 odst. 1 ZZVZ rozhodl zrušit zadávací řízení, neboť po 

uplynutí lhůty pro podání žádostí o účast, předběžných nabídek nebo nabídek v zadávacím 

řízení není žádný účastník zadávacího řízení. 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že v předmětném zadávacím řízení nebyla ke skončení lhůty pro 

podání nabídek podána žádná nabídka tak, rozhodnul zadavatel v souladu s § 127 odst. 1 ZZVZ 

o zrušení zadávacího řízení. 

. 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Při podání nabídky byly použity elektronické komunikační prostředky. 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl v rámci zadávacího řízení zjištěn. 



 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části. 

Nerelevantní, podlimitní veřejná zakázka. 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona. 

Zadavatel nepostupoval v rámci zadávacího řízení podle § 78 odst. 3 zákona. 

 

Pozn.: Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek 

pod evidenčním číslem zakázky: Z2025-025259. 

 
 


